
Yážení spolubydlící,

tak jako minulý dopis jsem dnes všem vhodila do schránek
přehlednou tabulku nabídek na qýměnu qýtahu v našem domě. Do
tabulky ještě doplním nabídkyo které se zatím zpracovávají.
Podrobné nabídky včetně obrazové dokumentace jsou pro zájemce o
prostudování k dispozici u mne, popř. některé mohu poslat e.mailem.

Žaaoe z oslovených firem nebyla neochotn á, arogantní či laxní. Bylo
tomu samozřejmě právě naopako sami volali a snažili se všestraně
vyhovět.

Firma otis nabídku dodá později. Její technik byl pos|án výtah
zaměÍit, ale byl z domu ,,kýmsioo vykázán,jak mi sdělil, aniž by mohl
měření provést.

Nabídky pocházejípřevážně od renomovaných a solidních firem.
osobní reference není problém zísl<at, protože nabídky obsahují
přehled provedených staveb. Bude.lizájem, mohu je obstarat.
U některých již osobní reference mám.

Pro nezávislou odbornou technickou poradu jsem zajistila možnost
kontaktovat ing.Váňu.

V případě, že souhlasíte, abychom se oh|edně ýtahu ještě jednou
sešli a seriozně se dohodli, kterou Íirmu si pro r1ýměnu ýtahu
vybereme, podepište prosím formulář, vyvěšený na nástěnce dole
v domě. Upozorňujio že minulé hlasování je právně neplatné.
Kromě qýběru firmy je dle mého názoru názora potřeba ještě
projednat další bodyo které jsou důvodem nespokojenosti některých
č|enů Společenství.

S úctou

Helena Wau Lehoučková 2.10.2012



FIRMA
DOBA
MoNTÁŽE

zÁnučruÍ
DOBA

nozruĚnY
KABINY
Nosnost

CELKOVA
CENA VC.
DPH

CENA
SE ISU

PRVNI
PLATBA

TRVANI
NABíD

EVYT 4-5 týdnů 60 měs. 911x775
cm. 250 ko

655 500,- 3078,-13
měs.

40 o/o 31.12.2012

PRAŽSKÉ
výrRnY

5 týdnů 24-60
měs'

911x711
cm, 320 kg

726022.- 2050,-13
měs'

dohodou 90 dnů

vÍrnHY cz 4 týdny 72 měs' 1200x800
crn. 320 ko

758 100.- dohodou ? 31j22012

WrnHv
VANĚRKA

5 týdnů 72 měs. 1000x800
cm, 300 kg

798 000.- 950,-/1
měs'

0-50 %
(sp|átky)

1 rok

WS Výtahy 4-5 týdnů 36 měs. 950x950
cm. 375 ko

812733,- 6 měs'
zdarma

40 o/o 30.11 .2012

EURo výrnHy 2-3 týdny 60 měs. 1000x850
cm. 350 kq

855 000,- výhodně 40 o/o 03i2013

vÝrnHy
Pardubice

max.4
týdny

60 měs. 810x1250
cm,400 kg

858 306.- 1052.-11
měs.

40 olo 3 měsíce

MSV Liberec 5 týdnů 60 měs. 900x800
crn, 30O kg

960 130,- 1117,-Í1
rÍĚs.

20 o/o 120 dnů

BESTLIFT 5-6 týdnŮ 36 měs' 800x900
cm, 300 kg

906 300.-
náhr.dí|y
v ceně
paušálu

50 o/o 3 měsÍce

THYSSEN
KRUPP

5-6 týdnů 60 měs. 800x850
cm, 250 kg

923 400,- 2407,-13
měs.

2A o/o 60 dnů (při
realizaci
v r"2013)

THOMAS +
GRŮNNER

4-5 týdnů 60 měs, 810x830
cm,320 kg

977 287,- dohodou 30 o/o 90 dnŮ

DOMINIK
SERVIS

4.5 týdnů dle
zákona

'1020x810
cm,320 kg

997 500,-
1800-
3000,-/3
měs.

4A% 90 dnů

SCHINDLER 6 týdnů 60 měs' 895x850
cm. 320 ks

1020 300,- 1 rok
zdarma

30%
{úvěr)

5.12.2012

SCHMITT+SOHN 5-6 týdnů 60136
měs-

1000x720
(800x850)
cln. 320 kq

1058 000,- 4000,-/3
měs.

25% ?


